
 

09 декабря 2022 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение 15-й сессии 

Раздольненского сельского совета 1-го созыва 

от 31.12.2014 № 61  
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации», ст.66 Устава муниципального образования Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым, Раздольненский сельский 

совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 15-й сессии Раздольненского сельского совета 1-го 

созыва от 31.12.2014 года № 61 «Об утверждении Положения о порядке 

поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в 

администрации Раздольненского сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

а) в пункте 2.10. раздела 2 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» 

заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации»; 

б) в пункте 2.11. раздела 2 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» 

заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации»; 

в) в абзаце четвертом раздела 10 слова «Пенсионного фонда Российской 

Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации». 

 

 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ  

ШУРАСЫ 

   

42 -е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 289 



2. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым 

(http://razdolnoe.su), на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского 

района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 

 

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию 

Раздольненского сельского совета по законности, правопорядку, регламенту, 

мандатам, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрации  

Раздольненского сельского поселения      А.В.Азарянц 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

